
Bilaga 5 Bemyndigande att behandla medlemsfrågor 
 

Bemyndigande för FÖRSAMLINGSRÅDET (Äldste/Församlingsledning) och pastorerna att för 
Församlingens räkning handlägga vissa medlemsärenden 

Medlemskap i Pingstförsamlingen i Alingsås avgörs enligt stadgarna av Församlingen. Med tanke på att 
det är flera månader mellan församlingsmötena är det önskvärt att beslut i medlemsärenden såsom 
välkomnade av nya medlemmar, in- och utflyttningar kan tas löpande.  
 
Församlingsråd och församlingsstyrelsen föreslår därför att församlingen beslutar om att delegera till 
Församlingsrådet (äldste/ församlingsledningen) att besluta om medlemskap för nya medlemmar, 
beviljande av flyttningsbetyg och utträde. Delegationen bör gälla samtliga medlemsärenden förutom 
uteslutning av medlem som även i fortsättningen skall vara en församlingsfråga. 
 
Församlingsråd och församlingsstyrelse föreslår vidare: 

1. att pastorerna i samband dopsamtal och dop ges rätt att ensamma ta beslut om medlemskap för 
nydöpta. 

2. att föreståndaren eller den denne utser ges rätt att handlägga beviljandet av flyttningsbetyg till 
annan kristen församling. 

3. att föreståndaren eller den denne utser ges rätt att bevilja medlemskap vid flyttningsbetyg från 
annan kristen församling. 

4. att föreståndaren eller den denne utser ges rätt att bevilja medlemskap vid medlemskap grundat 
på dopintyg. 

 
 
Beslut skall meddelas Församlingsråd och Församling 
 
Beslut i medlemsärenden tillkännages i Församlingstidningen och/eller anslås på kyrktorget. Nya 
medlemmar välkomnas i söndagsgudstjänst.  
 
Medlemskap i Pingstförsamlingen i Alingsås avgörs som nämnts ovan enligt stadgarna av församlingen. 
Stadgarna anger vidare att ”Medlemskap kan vinnas av var och en som har en personlig tro på Jesus, låtit 
döpa sig med de troendes dop och i sitt liv är villig följa Nya Testamentets lära”.  
 
Delegationen gäller till ordinarie administrationsmöte 2024 då en ev. förlängning beslutas alternativt nya 
stadgar antagits. 


